Tasinabilir Ssd Diskler

Uriin
1TB KINGSTON USB3.2 SXS1000/1000G

1050/1000MB/s (USB-C KABLO DAHIL)

2000/2000MB/s (TPSEG2001T0C108)

1TB KINGSTON USB3.2 2000/2000MB/s
SXS2000/1000G (USB-C KABLO DAHIL)

TEAM PD20M 1TB MAG PORTABLE SSD GRAY
o

2TB KINGSTON USB3.2 SXS1000/2000G

Ex 1050/1000MB/ s

500GB KINGSTON USB3.2 2000/2000MB/s

SXS2000/500G (USB-C KABLO DAHIL)

1TB KINGSTON USB3.2 SXS1000R/1000G

" 1050/1000MB/s RED (USB-C KABLO DAHIL)
= 2TB KINGSTON USB3.2 SXS1000R/2000G
= 1050/1000MB/s RED (USB-C KABLO DAHIL)

2TB KINGSTON USB3.2 2000/2000MB/s

SXS2000/2000G (USB-C KABLO DAHIL)

4TB KINGSTON USB3.2 2000/2000MB/s

SXS2000/4000G (USB-C KABLO DAHIL)

Marka

Kingston

Team

Kingston

Kingston

Kingston

Kingston

Kingston

Kingston

Kingston

Stok

10+

10+

5+

10+

Fiyat

76,22 USD

86,52 USD

89,61 USD

116,39
usb

57,68 USD

70,04 USD

108,15
usb

149,35
usb

277,07
usb



